
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Brodek u Přerova

Masarykovo náměstí 13, 751 03 Brodek u Přerova
tel.č.: 581 741 004 | e-mail: obec@brodekuprerova.cz

U S N E S E N Í
22. schůze Rady městyse Brodek u Přerova

konaná dne 16. 10. 2023 v sále Úřadu městyse Brodek u Přerova od 16:30 hod.

Rada městyse Brodek u Přerova schvaluje

3/22R/2023 CN od firmy ALERION s.r.o., Brno, IČO 269273653 ks venkovních tištěných polyesterových
vlajek (obecní znak městyse Brodek u Přerova), rozměr 150x100 cm, dle cenové nabídky
ve výši 2.320,- Kč/ks bez DPH.

4/22R/2023 smlouvu  na  dodávky  elektrické  energie  od  společnosti  ČEZ  ESKO,  a.s.  pro  rok  2024
s cenou za komoditu stanovenou dle ceníku produktové řady Elektřina na 12 měsíců (SPOT)
a pověřuje starostu jejím podpisem.

5a/22R/2023 zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele na svoz a likvidaci odpadů na období 2024-2025.

5b/22R/2023 cenovou nabídku na administraci podlimitního výběrového řízení na svoz likvidaci odpadů
na období 2024-2025 od Poradenství P+P s.r.o., ič:01892568 s nabídkovou cenou 35000,-Kč
bez DPH.

7/22R/2023 schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  č.  IE-12-8008013/VB01
s ČEZ Distribuce, a.s.. Jednorázová náhrada činí 2.000,- Kč bez DPH.

8/22R/2023 návrh smlouvy o úhradě nákladů na likvidaci a soustřeďování vybraného plastového odpadu
od Procter & Gamble Czech Republic s.r.o..

9/22R/2023 smlouvu o partnerství  a  spolupráci  na projektu "Prevence a  třídění  odpadu v  Sdružení
obcí mikroregionu Království a pověřuje starostu jejím podpisem.

10a/22R/2023 CN  na  opravu  plotu  za  bytovým  domem  Masarykovo  náměstí  č.20  od  Patrika
Charabaroviče,  Ičo.  75557916,  Čelechovice  31  ve  výši  69150,-Kč,  cena  je  konečná  a
dodavetel není plátce DPH. 

 

11/22R/2023 odměnu  za  právní  služby  spojené  se  zastupováním  ve  věci  uplatnění  náhrady  škody
ze zátopy Brodku v roce 2020 ve výši 7.570,-Kč advokátní kanceláři Kruták Partners s.r.o..

12/22R/2023 cenovou nabídku od Daniel Suchánek ič:14194711 na opravu vjezdu na místní komunikaci
č.34c ve výši 49.300,-Kč není plátce DPH.

13/22R/2023 cenovou nabídku od zednictví Jiří Olšanský ič:63707632 na instalaci zahradního umyvadla
na hřbitově ve výši 11450,-Kč. 

Rada městyse Brodek u Přerova bere na vědomí

1/22R/2023 kontrolu usnesení RM č. 21 ze dne 2.10.2023.

2/22R/2023 informaci  paní  ředitelky  PO ZŠ Brodek  u  Přerova  ohledně  projektů  podaných  v  IROP.
Hodnota  projektu  "Digitální  učebna,  polytechnická  dílna  a  školní  družina  ZŠ  Brodek
u Přerova" je 10.601.268,- Kč z toho dotace 9.011.078,- Kč.

6/22R/2023 informaci  o  spolku  KasProCats,  z.s.,  který  se  zabývá  integrací  kastračních  programů
pro města a obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Brodek u Přerova doporučuje

14/22R/2023 ZM ke schválení výběr dodavatele na rekonstrukci části místní komunikace (chodník, silnice
a nová parkovací stání) na ul.Tyršova firmu Setika GROUP, s.r.o. ič:06619703 s nabídkovou
cenou 5 684 573,80 Kč bez DPH.

Rada městyse Brodek u Přerova zamítá

10b/22R/2023 CN na opravu plotu za  Fabrika na ploty s.r.o., Hněvotín s nabídkovou cenou 72.358,-Kč
s DPH. 

Ing. Roman Zbožínek
starosta  městyse

Miroslava Omelková
místostarostka  městyse


